עובדה זו תחדור באחד הימים להכרתנו.

הערות

- (1) מעט על תכנית הלימודים בהיסטוריה, ראה אפק, י' (1981). **היסטוריה ודרכי הוראתה**, משרד החינוך המרכז לתוכניות לימודים.
- (2) הרחבה לגבי גישת דוד בן-גוריון ראה ביאלר, א' (תשמ"ז) "בן-גוריון ושאלת האוריינטציה הבינלאומית של ישראל, 1948–1956". **קתדרה**, מס' 43, ניסן תשמ"ז. וכן ראה גלבוז, מ' (1986) "דוד בן-גוריון ויחסו לעולם השלישי..." בתוך: **בעיות בינלאומיות** כרך כ"ה, תל-אביב.
- (3) פירוט נוסף על פרשה זו ראה מדזיני, מ' (1972) "סין וישראל: 1950 – 1955 – הזדמנות שהוחמצה" בתוך: **קשת**, חורף 1972 עמ' 5 – 22, וכן שיחור, י' (1987) "קרעים במסך הבמבוק" בתוך: **פוליטיקה** מס' 12, ינואר 1987.